
Konsept Tradisjonell 2-trinns implantatbehandling
Straksbelastning med midlertidig løsning, inkludert 
"All on 4" Vårt konsept

Beskrivelse

Implantater settes inn, deretter blir disse 
enten dekket med tannkjøtt, eller det blir satt 
på tilhelingsdistanser - små metallkapper som 
går gjennom tannkjøttet og former det til 
tennene som senere skal komme. Etter 4-6 
mnd settes det på permanente tenner.

Implantater settes inn, og det settes inn en 
midlertidig løsning. Denne består ofte av en vanlig 
akrylprotese som er laget på forhånd. Det monteres 
små metallpinner på implantatene, og protesen 
limes på disse med akryl. Dette gir i alle fall en viss 
funksjon og estetikk i venteperioden. Etter ca. 4 mnd 
settes den ferdige tannbroen på.

Implantater settes inn, og nye permanente tenner i markedets beste materialer settes 
inn enten samme dag (1-3 tenner) eller neste dag (4 tenner eller mer). For tilfeller fra 4 
tenner og opp lages det en 3D-printet midlertidig bro i akryl med full funksjonalitet 
og akseptabel estetikk for bruk den ene dagen man venter. Overnatting på eksklusivt 
hotell er inkludert i prisen. Fordi vi har eget tannteknisk laboratorium integrert i 
klinikken -  med den nyeste digitale teknologien - kan vi produsere permanente tenner 
med en gang, mens andre må vente på tanntekniker.

Kirurgi

Det lages snitt som frilegger kjevebenet. 
Dersom det ikke brukes tilhelingsdistanser må 
tannkjøttet åpnes to ganger. En del helvelse 
må påregnes den første tiden.

Det lages snitt som frilegger kjevebenet. En del 
helvelse må påregnes den første tiden.

For å kunne sette på permanente tenner uten å måtte vente på reduksjon i hevelse 
o.s.v. bruker vi såkalt minimalt invasiv kirurgi. Det betyr at i stedet for å åpne store 
snitt og frilegge kjevebenet, så lager vi kun små sirkelrunde åpninger i tannkjøttet med 
litt mindre diameter enn implantatet. Dette gir helt minimalt med hevelse og gode 
estetiske resultater. Denne teknikken er mulig ved bruk av avansert 3D-røntgen, 
detaljert digital planlegging i 3D, 30 års erfaring med implantatkirurgi, og ofte også 
computer-guidet kirurgi.

Faste tenner med en gang NEI JA JA
Permanente tenner med en 
gang NEI NEI JA
Vitenskapelig dokumentert JA JA JA
Antall besøk 3 til 5 besøk 3-5 besøk 1-2 besøk
Total tidsbruk 6-18 mnd ca. 4 mnd 1-2 dager

Fordeler
Svært godt dokumentert, over 50 år med 
studier og dokumentasjon

Svært godt dokumentert, over 30 år med studier og 
dokumentasjon. Fastsittende tenner med en gang. 

Svært godt dokumentert, over 30 år med studier og dokumentasjon. Fastsittende, 
permanente tenner med en gang. Minimalt med hevelse. Få besøk.

Ulemper
Svært tidkrevende. Ingen faste tenner i 
ventetiden.

Midlertidig løsning kan være suboptimal. Gjentatte 
besøk kan være krevende for noen, særlig ved lang 
reiseveg

Enkelte tanntekniske løsninger som kunstig tannkjøtt er ikke mulig innenfor denne 
tidsrammen.

Estimert total kostnad (Før evt. 
refusjon)

22-35.000 for en tann, 150-250.000 for en hel 
kjeve 22-35.000 for en tann, 150-250.000 for en hel kjeve 26.000 for en tann, 160 for en hel kjeve


